

CENOVÁ PONUKA

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: KAMA Hydroizol, s.r.o.
Sídlo: Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany
IČO: 43962122
Zastúpený: Marián Káčer - konateľ
Kontaktná osoba: Marián Káčer
Kontaktné údaje: kamahydroizol@gmail.com; +421 903 924 112
Názov zákazky: **ZŠ Škultétyho – rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II. a III. etapa**

	Cena bez DPH v EUR	DPH* v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
Celková cena	121 350,00	24 270,00	145 620,00

Dátum: 19.07.2024

.....
(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača v súlade so zápisom v OR SR
alebo v inej relevantnej evidencii)

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

JKSO

EČO

Miesto

Topolčany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

19.7.2024

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	3 461,98	8 Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	14 815,18	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	50 162,15	10 Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž	41 392,41	11	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	Iné VRN 0,00
6	Montáž	11 518,28		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	121 350,00	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 121 350,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 121 350,00 24 270,00
Dátum a podpis 17.09.2024				25	Cena s DPH (r. 23-24) 145 620,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis 12.09.2024				26	Dodávky objednávateľa 0,00
Pečiatka JUDr. Alexandra Gieciová v.r.				27	Kízavá doložka 0,00
Pečiatka Marián Káčer v.r.				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objednávateľ: mesto Topolčany,Nám.M.Štefánika 1/1,955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19.7.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa	121 350,00	24 270,00	145 620,00
1.2	Rekonštrukcia strechy II. etapa	48 101,15	9 620,23	57 721,38
1.3	Rekonštrukcia strechy III. etapa	73 248,85	14 649,77	87 898,62

Celkom	121 350,00	24 270,00	145 620,00
--------	------------	-----------	------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy II. etapa	EČO	
		Miesto	Topoľčany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Topoľčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topoľčany		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	19.7.2024		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 425,10	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	6 444,30	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	20 610,61	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	17 876,05	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	1 745,09			
7	ZRN (r. 1-6)	48 101,15	12	DN (r. 8-11)		
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	
Projektant						D Celkové náklady
Dátum a podpis						Pečiatka
Objednávateľ						23 Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis 17.09.2024						Pečiatka JUDr. Alexandra Geciová v.r.
Zhotoviteľ						24 DPH 20,00 % z 48 101,15
Dátum a podpis 12.09.2024						Pečiatka Marián Káčer v.r.
						25 Cena s DPH (r. 23-24)
						E Prípochy a odpočty
						26 Dodávky zadávateľa
						27 Kľzavá doložka
						28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: Rekonštrukcia strechy II. etapa

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 569,40

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 591,28

1	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy (doteplenie)	m2	71,400	27,00	1 927,80
2	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy (doteplenie)	m2	54,630	30,45	1 663,48

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 441,62

3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,956	10,00	189,56
4	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,956	7,00	132,69
5	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	200,00	200,00
6	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	9,000	10,00	90,00
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,956	15,00	284,34
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	284,340	1,50	426,51
9	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,956	9,50	180,08
10	979089012.S	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	t	9,660	90,00	869,40
11	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,296	115,00	1 069,04

99 Presun hmôt HSV 536,50

12	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,411	380,23	536,50
----	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 38 486,66

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 20 119,73

13	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	716,508	0,40	286,60
14	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	823,984	0,38	313,11
15	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	1,466	16,20	23,75
16	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	664,020	3,90	2 589,68
17	712300841.S	Očistenie krytiny na strechách plochých do 10° , -0,00200t	m2	664,020	0,30	199,21
18	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	760,188	6,50	4 941,22
19	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	874,216	5,94	5 192,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	2 386,990	1,40	3 341,79
21	712960029.S	Odstránenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	16,000	3,00	48,00
22	712990040.S	Položenie separačnej vrstvy vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	760,188	0,50	380,09
23	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky lxšxh 1350x500x0,16 mm, PE, FATRA IZOLFA	m2	798,197	1,51	1 205,28
24	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	71,400	5,00	357,00
25	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	571,200	0,27	154,22
26	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	29,274	6,48	189,70
27	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	21,600	7,00	151,20
28	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	172,800	0,27	46,66
29	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	17,496	6,48	113,37
30	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	195,337	3,00	586,01

713

Izolácie tepelné

13 659,53

31	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	126,900	1,50	190,35
32	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	1,523	52,92	80,60
33	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	664,020	3,00	1 992,06
34	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 354,601	5,29	7 165,84
35	713500090.S	Demontáž tepelných izolácií - PUR pena hr. 35mm, konštrukcií vodorovných -0,012t	m2	664,200	4,50	2 988,90
36	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	124,178	10,00	1 241,78

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

842,16

37	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	6,000	5,00	30,00
38	721230078.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	6,000	20,00	120,00
39	286630003990.S	Strešná vpusť sanačná s integrovanou manžetou z fólie a ochranným košom priame napojenie D 125	ks	6,000	102,60	615,60
40	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,656	10,00	76,56

764

Konštrukcie klampiarske

3 865,24

41	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	71,400	16,00	1 142,40
42	764430520.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	108,800	22,35	2 431,68
43	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	71,400	1,50	107,10
44	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,812	5,00	184,06

M

Práce a dodávky M

1 745,09

21-M

Elektromontáže

1 745,09

45	2100900	Elektroinštalácie - bleskozvod	sub	1,000	1 745,09	1 745,09
----	---------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

300,00

46	HZS000211.S	Stavebno montážne práce -vyčistenie strešných prestupov, pomocné a nemerateľné práce	hod	20,000	15,00	300,00
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

48 101,15

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy III. etapa	EČO	
		Miesto	Topolčany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Topolčany,Nám.M.Štefánika 1/1,955 01 Topolčany		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.7.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	2 036,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	8 370,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	29 551,54	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	23 516,36	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	9 773,19				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		73 248,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis							23 Súčet 7, 12, 19-22			73 248,85
							24 DPH 20,00 % z 73 248,85			14 649,77
Objednávateľ							25 Cena s DPH (r. 23-24)			87 898,62
Dátum a podpis 17.09.2024							E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ							26 Dodávky zadávateľa			0,00
Dátum a podpis 12.09.2024							27 Kľzavá doložka			0,00
							28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka										
Pečiatka JUDr. Alexandra Geciová v.r.										
Pečiatka Marián Káčer v.r.										

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: Rekonštrukcia strechy III. etapa

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 032,76

4 Vodorovné konštrukcie 105,00

55	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách - šachta	ks	3,000	35,00	105,00
----	-------------	---	----	-------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 989,60

1	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy (doteplenie)	m2	81,104	27,00	2 189,81
2	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy (doteplenie)	m2	68,562	30,45	2 087,71
3	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy (doteplenie)	m2	18,096	39,35	712,08

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 159,45

56	976044211.S	Vybúranie obrúb muriva šachiet, -0,07400t	m	5,130	10,00	51,30
5	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,027	10,00	230,27
6	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	23,027	7,00	161,19
7	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	200,00	200,00
8	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	9,000	10,00	90,00
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,027	15,00	345,41
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	345,405	1,50	518,11
11	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,027	9,50	218,76
12	979089012.S	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	t	12,148	90,00	1 093,32
13	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,879	115,00	1 251,09

99 Presun hmôt HSV 778,71

14	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,048	380,23	778,71
----	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 53 067,90

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 25 044,46

15	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	867,691	0,40	347,08
16	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	997,845	0,38	379,18
17	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	1,776	16,20	28,77
18	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	777,036	3,90	3 030,44

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	712300841.S	Očistenie krytiny na strechách plochých do 10° , -0,00200t	m2	777,036	0,30	233,11
20	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	944,715	6,50	6 140,65
21	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1 086,422	5,94	6 453,35
22	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	2 966,405	1,40	4 152,97
23	712960029.S	Odstránenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	20,000	3,00	60,00
24	712990040.S	Položenie separačnej vrstvy vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	944,715	0,50	472,36
25	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky lxšxhr 1350x500x0,16 mm, PE, FATRA IZOLFA	m2	991,951	1,51	1 497,85
26	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	154,760	5,00	773,80
27	311690001000.S	Rozperný nit d 6 mm	ks	1 238,080	0,27	334,28
28	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	63,452	6,48	411,17
32	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	243,150	3,00	729,45

713

Izolácie tepelné

16 088,64

33	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	193,360	1,50	290,04
34	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	2,320	52,92	122,77
35	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	777,036	3,00	2 331,11
36	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 585,153	5,29	8 385,46
37	713500090.S	Demontáž tepelných izolácií - PUR pena hr. 35mm, konštrukcií vodorovných -0,012t	m2	777,036	4,50	3 496,66
38	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	146,260	10,00	1 462,60

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 059,48

39	721210822.S	Demontáž odvetrania kanalizácie DN 100, -0,01705t	ks	5,000	3,81	19,05
40	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	7,000	5,00	35,00
41	721230078.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	7,000	20,00	140,00
42	286630003990.S	Strešná vpusť sanačná s integrovanou manžetou z fólie a ochranným košom priame napojenie D 125	ks	7,000	102,60	718,20
43	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov	ks	5,000	30,00	150,00
44	429720001990.S	Odvetranie kanalizácie s integrovanou manžetou z fólie, s dažďovou krytkou	ks	5,000	162,00	810,00
45	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,723	10,00	187,23

764

Konštrukcie klampiarske

6 542,33

46	764430500.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	154,760	16,00	2 476,16
47	764430520.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	154,760	22,35	3 458,89
48	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	197,160	1,50	295,74
49	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,308	5,00	311,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 332,99

50	767832900.S	Montáž rebrikov do muriva s ochranným košom	m	9,600	50,00	480,00
51	553430001990.S	Požiarny rebrík kovový s ochranným košom , dĺ. 9600 mm	ks	1,000	2 693,99	2 693,99
52	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,800	5,00	159,00

M Práce a dodávky M 9 773,19

21-M Elektromontáže 9 773,19

53	2100900	Elektroinštalácie - bleskozvod	sub	1,000	9 773,19	9 773,19
----	---------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 375,00

54	HZS000211.S	Stavebno montážne práce -vyčistenie strešných prestupov, pomocné a nemerateľné práce	hod	25,000	15,00	375,00
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom 73 248,85

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa	JKSO	
Názov objektu	II.ETAPA - Elektroinštalácia - bleskozvod	EČO	
		Miesto	Topolčany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	19.7.2024		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 548,49	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 466,60	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 350,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 365,09	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 380,00
Projektant		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 1 745,09
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 745,09 349,02
Dátum a podpis 17.09.2024		Pečiatka JUDr. Alexandra Gieciová v.r.		25	Cena s DPH (r. 23-24) 2 094,11
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis 12.09.2024		Pečiatka Marián Káčer v.r.		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kízavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: II.ETAPA - Elektroinštalácia - bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 365,09

21-M Elektromontáže 1 015,09

11 M Bleskozvod 1 015,09

3	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	5,000	2,00	10,00
4	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	3,080	1,82	5,61
5	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	150,000	0,50	75,00
6	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	150,000	2,20	330,00
7	210220102	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm	m	140,000	1,50	210,00
8	1561522500	Drôt AlMgSi d 8mm	kg	20,000	6,11	122,20
9	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	5,000	0,50	2,50
10	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	5,000	0,55	2,75
11	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	5,000	0,77	3,85
13	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	7,000	0,50	3,50
14	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	7,000	1,11	7,77
15	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000	0,50	21,00
16	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	42,000	0,48	20,16
17	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	0,70	2,80
18	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,11	4,44
19	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	0,70	0,70
20	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,32	1,32
21	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	1,000	0,80	0,80
22	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	1,000	1,98	1,98
46	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	3,000	0,60	1,80
47	354410005800.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	3,000	0,83	2,49
50	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	3,000	0,50	1,50
51	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	3,000	0,84	2,52
48	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,000	0,50	1,50
49	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	3,000	0,84	2,52
23	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	8,00	8,00
24	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	1,000	6,60	6,60
25	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	2,000	3,00	6,00
26	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	2,000	1,16	2,32
27	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	ks	3,000	15,00	45,00
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	3,000	10,45	31,35
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,000	1,50	1,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	1,000	0,61	0,61
31	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	1,000	25,00	25,00
32	PM	Podružný materiál	%	10,000	2,00	20,00
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	3,00	30,00

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

350,00

34	460030123.S	Rezanie spáry asfaltových a betónových povrchov	m	6,000	10,00	60,00
35	460030124	Búranie živičných a betónových povrchova	m2	3,000	15,00	45,00
36	460070104.S	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	ks	1,000	150,00	150,00
37	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	5,000	10,00	50,00
38	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	5,000	5,00	25,00
39	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	2,00	20,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

380,00

40	HZS	Demontáž bleskozvod	hod	3,000	20,00	60,00
45	HZS-001	Revízie	hod	8,000	40,00	320,00

Celkom

1 745,09

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa	JKSO	
Názov objektu	III.ETAPA - Elektroinštalácia - bleskozvod	EČO	
		Miesto	Topolčany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany		
Projektant			
Zhotoviteľ	KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		19.7.2024	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 879,59	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	2 408,60	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	3 985,00			
7	ZRN (r. 1-6)		9 273,19	12	DN (r. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 9 773,19		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis 17.09.2024				E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa		
				27 Kízavá doložka		
Dátum a podpis 12.09.2024				28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: III.ETAPA - Elektroinštalácia - bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 9 273,19

21-M Elektromontáže 5 288,19

11 M Bleskozvod 5 288,19

1	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,00	260,00
2	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	123,500	1,82	224,77
3	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	130,000	2,00	260,00
4	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	80,080	1,82	145,75
5	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	470,000	0,50	235,00
6	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	470,000	2,20	1 034,00
7	210220102	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm	m	360,000	1,50	540,00
8	1561522500	Drôt AlMgSi d 8mm	kg	125,000	6,11	763,75
9	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	65,000	0,50	32,50
10	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	65,000	0,55	35,75
11	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	65,000	0,77	50,05
13	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	27,000	0,50	13,50
14	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	27,000	1,11	29,97
15	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	162,000	0,50	81,00
16	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	162,000	0,48	77,76
17	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	11,000	0,70	7,70
18	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	11,000	1,11	12,21
19	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	0,70	7,00
20	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,32	13,20
21	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	5,000	0,80	4,00
22	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	5,000	1,98	9,90
46	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	14,000	0,60	8,40
47	354410005800.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	14,000	0,83	11,62
50	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	19,000	0,50	9,50
51	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	19,000	0,84	15,96
48	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	0,50	15,00
49	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	30,000	0,84	25,20
23	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	8,00	80,00
24	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	10,000	6,60	66,00
25	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	20,000	3,00	60,00
26	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	20,000	1,16	23,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	32,000	15,00	480,00
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	32,000	10,45	334,40
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	1,50	15,00
30	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,61	6,10
31	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zbierača ochrannej rúrky, uholníka	ks	10,000	25,00	250,00
32	PM	Podružný materiál	%	10,000	2,00	20,00
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	3,00	30,00

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 985,00

34	460030123.S	Rezanie spáry asfaltových a betónových povrchov	m	14,000	10,00	140,00
35	460030124	Búranie živíčných a betónových povrchov	m2	10,000	15,00	150,00
36	460070104.S	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	ks	10,000	150,00	1 500,00
37	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	145,000	10,00	1 450,00
38	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	145,000	5,00	725,00
39	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	2,00	20,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

500,00

40	HZS	Demontáž bleskozvod	hod	7,000	20,00	140,00
45	HZS-001	Revízie	hod	18,000	20,00	360,00

Celkom

9 773,19

Zoznam ekvivalentných materiálov

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: Rekonštrukcia strechy II. etapa

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

14	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA, ekvivalent EKO FOL PI 200	m2	823,984	0,38	313,11
15	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA, ekvivalent BAUDER zálievka PVC 1l	kg	1,466	16,20	23,75
19	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA, ekvivalent BAUDER THERMOFOL M15	m2	874,216	5,94	5 192,84

Zoznam ekvivalentných materiálov

Stavba: ZŠ Škultétyho - rekonštrukcia strechy hlavnej budovy, II.a III.etapa

Objekt: Rekonštrukcia strechy III. etapa

Objednávateľ: Mesto Topolčany, Nám.M.Štefánika 1/1, 955 01 Topolčany

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Topolčany

Dátum: 19. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

16	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA, ekvivalent EKO FOL PI 200	m2	997,845	0,38	379,18
17	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA, ekvivalent BAUDER zálievka PVC 1I	kg	1,776	16,20	28,77
21	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA, ekvivalent BAUDER THERMOFOL M15	m2	1 086,422	5,94	6 453,35